



Cena: 38,69 zł



Opis słownikowy

Producent	PHARMENA
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Peeling

Opakowanie

Pojemnik 20ml

Działanie

Peeling kwasowy **DERMENA PROFESSIONAL** wpływa na poprawienie ogólnego wyglądu i kondycji skóry. Przygotowuje ją również do przyjęcia składników odżywczych podczas kolejnych etapów pielęgnacyjnych. Produkt wykazuje działanie wygładzające, zmniejsza niedoskonałości i spłyca drobne zmarszczki. Peeling redukuje suchość skóry, poprawia jej nawilżenie, napięcie, jędrność i elastyczność. Preparat pozostawia skórę wyraźnie młodszą i zrewitalizowaną.

Wskazania

Do stosowania na każdy typ skóry, szczególnie na suchą, zmęczoną, pozbawioną blasku i elastyczności.

Sposób użycia

Produkt stosować 2-3 razy w tygodniu, najlepiej wieczorem, po dokładnym oczyszczeniu i osuszeniu skóry. Peeling równomiernie nakładać na twarz i szyję, omijając okolice oczu. Nie zmywać produktu.



Przy pierwszych zastosowaniach można pozostawić peeling na skórze krócej, aby skóra nabrała tolerancji. Czas trwania kuracji nie powinien być dłuższy niż 4-6 tygodni.

Ostrzeżenia

Przed pierwszym zastosowaniem należy wykonać próbę tolerancji skóry na preparat na małym fragmencie skóry. Nie zaleca się łączyć peelingu z produktami na bazie alkoholu, produktami kwasowymi (np. AHA, BHA, kwas glikolowy) i retinoidami. Nie stosować produktu na uszkodzoną lub podrażnioną skórę. W przypadku wystąpienia utrzymującego się podrażnienia, należy przerwać stosowanie produktu.

Kwas mlekowy zwiększa wrażliwość skóry na słońce. Nie stosować produktu w okresie silnego nasłonecznienia. Podczas stosowania i tydzień po jego zakończeniu, stosować ochronę przeciwsłoneczną z wysokim filtrem UVA/UVB (min. SPF 30) oraz ograniczyć ekspozycję na słońce.

Produktu nie należy stosować w ciąży i w czasie karmienia piersią, w przypadku trądziku różowatego, skóry wrażliwej, alergicznej, łuszczącej się i naczynkowej, stanów zapalnych, doustnej terapii retinoidami.

Skład

Aqua, Lactic Acid, Propanediol, Glycerin, Sodium Hydroxide, Tasmania Lanceolata, Fruit/Leaf Extract, Xanthan Gum, Pentylene Glycol, Sodium Hyaluronatem, Crosspolymer, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Tetrasodium Glutamate Diacate.